6994, z 2009 r. Nr 140, poz. 4272, z 2010 r. Nr 203, poz. 6184, z 2011 r. Nr 227, poz. 7135, z 2012 r. 

poz. 9974 oraz z 2013 r. 11369). 

3. Za wykonywanie zadań, o których mowa w ust. 1 i 2, Powiat otrzyma dotację od Wojewody 

Mazowieckiego w kwocie 4 032 zł (słownie: cztery tysiące trzydzieści dwa złotych) na rok 2014. 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 

poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 

4. W latach następnych kwota dotacji będzie ustalana corocznie, z zastrzeżeniem ust.